
 

CITTÀ DI ARONA 
Provincia di Novara 

------------------ 

Originale 
 

Settore GESTIONE E SVILUPPO RISORSE 
Servizio SEGRETERIA 

 
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

 
Determinazione n. 142 / 2022                 
 
OGGETTO: CONCORSO PUBBLICO PER SOLI ESAMI PER ASSUNZIONE A TEMPO PIENO E 

INDETERMINATO DI N. 1 POSTO DI ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO CONTABILE CAT. C 
SETTORE I SERVIZIO FINANZIARIO - AMMISSIONE CANDIDATI E CALENDARIO DELLE 
PROVE.           

 
  

Il Dirigente 
  

 
Premesso che con determinazione dirigenziale n° 126/2022 veniva indetto concorso pubblico per soli esami per la 
copertura di n. 1 posto di Istruttore Amministrativo Contabile Categoria giuridica C - posizione economica C1 - 
presso il servizio Finanziario dell’Ente a tempo pieno e indeterminato; 
 
Preso atto che al bando di selezione è stata data idonea pubblicità, nelle forme previste dalla normativa 
vigente; 
 
Richiamato il Regolamento interno sull’ordinamento degli Uffici e dei Servizi, approvato con deliberazione della 
G.C. n° 123 del 26 giugno 2003, così come successivamente integrato e modificato;  
 
Considerato che risultano pervenute, nel termine indicato nel bando di selezione, n. 32 domande di 
partecipazione; 
 
Preso atto del contenuto delle domande presentate; 
 
Atteso che si è proceduto alla verifica dei requisiti previsti nel bando di selezione per ciascuna domanda; 
 
 Richiamata l'ordinanza del Ministro della salute che provvede a modificare  il “Protocollo per lo svolgimento 
dei concorsi pubblici”, emanato il 15 aprile 2021 dal Dipartimento della funzione pubblica; 
         

DETERMINA 
 

1. Di ammettere alla prova scritta della selezione pubblica in premessa descritta n. 30 candidati elencati come 
da prospetto allegato, parte integrante e sostanziale del presente atto (allegato A). 
 

2. Di escludere n. 2 candidati riportati nell’allegato elenco (allegato A). 
 

3.  Di comunicare che il calendario delle prove sarà il seguente: 
Prova scritta  
Giovedì 20 Ottobre 2022 ore 09:30 
Il riconoscimento dei candidati avverrà tra le ore 09.00 alle ore 09.30 
Inizio della prova scritta ore 09:30 
 

https://www.fiscoetasse.com/files/14497/protocollo-concorsi.pdf
https://www.fiscoetasse.com/files/14497/protocollo-concorsi.pdf


Prova orale: 
Giovedì 03 Novembre 2022, solo per coloro che supereranno la prova scritta. 
Inizio prova ore 10.00 
 
Sede delle prove è il Palazzo Comunale in Via San Carlo 2 – Arona (NO).   
 
 

4. di dare atto che, nel rispetto delle misure per il contrasto e il contenimento della diffusione del virus Covid-19, i 
candidati dovranno rispettare scrupolosamente tutte le prescrizioni che saranno fornite dal Comune di Arona per 
l’ammissione ai locali in cui si terranno le prove concorsuali e per lo svolgimento in sicurezza delle prove medesime.  
In particolare, i candidati dovranno: 

 
a) non presentarsi presso la sede concorsuale se affetti da uno o più dei seguenti sintomi: 
- temperatura superiore a 37,5°C e brividi; 
- tosse di recente comparsa; 
- difficoltà respiratoria; 
- perdita improvvisa dell’olfatto (anosmia) o diminuzione dell'olfatto (iposmia), perdita del gusto (ageusia) o 

alterazione del gusto (disgeusia);  
- mal di gola; 
b) non presentarsi presso la sede concorsuale se sottoposti alla misura della quarantena o dell’isolamento 

domiciliare fiduciario e/o al divieto di allontanamento dalla propria dimora/abitazione, come misura di 
prevenzione della diffusione del contagio da COVID-19; 

c) indossare obbligatoriamente, dal momento dell’accesso all’area concorsuale sino all’uscita, i facciali filtranti 
FFP2 messi a disposizione dall’amministrazione organizzatrice; in caso di rifiuto è inibita la partecipazione 
alla prova; 

d) evitare assembramenti; 
e) evitare lo scambio di cancelleria e/o di altri presidi personali.   

 
Qualora una o più delle sopraindicate condizioni non dovesse essere soddisfatta dovrà essere inibito l’ingresso del 
candidato nell’area concorsuale. 
 
 

ARONA, li  30/09/2022 

Il Responsabile del procedimento: Dr. Agostino Carmeni  
Il Responsabile dell’istruttoria: Rag. Sonia Simeone  
Elaborazione dati: rag. Sonia Simeone    
 
 
      Il Dirigente 
               Dr. Agostino Carmeni 

FIRMATO DIGITALMENTE 
           



1 Albanese Simona

2 Audia Antonella 

3 Borey Lenzo

4 Brugali Stefania

5 Canetta Sofia

6 Casali Maria Rita Pia

7 Ciavarella Gino

8 Coppola Giorgia

9 D'Amico Sara 

10 Della Vedova Laura

11 Fallacara Dario

12 Favero Davide

13 Ferrario Silvia

14 Frisa Antonella 

15 Fusi Beatrice

16 Guasto Nadia

17 Izzo Sara

18 Mandini Alessio

19 Mastroianni Silvia 

20 Paganoni Simona

21 Paletti Martina

22 Panati Alberto

23 Passa Alessandra

24 Pezzaga Ivana

25 Ramoni Alessandro

26 Romano Pasquale

27 Russo Roberto

28 Setaro Daniela

29 Simoneschi Francesca Romana

30 Zago Sonia

1 Di Roma Manuela 

2 Dias Rosa Viviane

Esclusi

Ammessi

CONCORSO PUBBLICO PER SOLI ESAMI PER 

ASSUNZIONE A TEMPO PIENO E

INDETERMINATO DI N. 1 POSTO DI ISTRUTTORE 

AMMINISTRATIVO CONTABILE CAT. C posizione 

economica C1 – SETTORE I SERVIZIO FINANZIARIO.


